
ANUNT 

    DE PARTICIPARE LA LICITATIE PUBLICĂ ÎNCHIRIERE SPAȚIU 

 

 

1. Informații generale privind autoritatea contractantă: Orașul Dolhasca, Aleea Esplanadei 

nr. 5, Dolhasca, judeţul Suceava, telefon 0230573272, fax 0230546101, email 

primariadolhasca@yahoo.com 

2. Informații generale privind obiectul procedurii de licitație publică, în special descrierea și 

identificarea bunului care urmează să fie vândut: Spațiu cu destinație - cabinet 

stomatologic, din orașul Dolhasca, județul Suceava, în suprafață de 14 mp din incinta 

imobilului înscris în C.F. 35642 cu număr cadastral 35642  orașul Dolhasca, județul 

Suceava, aparținânând domeniului privat al orașului Dolhasca, conform O.U.G. nr. 

57/2019 și Hotărârii Consiliului Local nr. 8/28.02.2023 

3. Informații privind documentația de atribuire: In caietul de sarcini 

3.1 Persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al documentației de atribuire: La 

cerere, la sediul instituției 

3.2 Documentația de atribuire se poate obține la: Secretar general al orașului Dolhasca, 

telefon 0230573272 

3.3 Costul și condițiile de plată pentru obținerea acestui exemplar: 50 lei de exemplar, se 

poate achita la casieria Orașului Dolhasca 

3.4 Data-limită pentru solicitarea clarificărilor: 04.05.2023, ora 16,00 

4.1 Data-limită de depunere a ofertelor: 10.05.2023, ora 16,00 

4.2 Adresa la care trebuie depuse ofertele: Orașul  Dolhasca, Aleea Esplanadei nr. 5, 

județul Suceava 

4.3 Numărul de exemplare în care trebuie depusă oferta: Un exemplar 

5. Data și locul la care se va desfașura ședința publică de deschidere a ofertelor: 11.05.2023, 

ora 12,00, Casa de Cultură ,,Alexandru Arșinel”, orașul Dolhasca, județul Suceava 

6. Instanța competentă în soluționarea litigiilor apărute și termenele pentru sesizarea 

instanței: Secția de Contencios Administrativ a Tribunalului Suceava, județul Suceava, 

Str. Ștefan cel Mare, nr. 62, număr telefon 0230/522296, e-mail: trsv-arhcont@just.ro 

7. Data transmiterii anunțului de licitație în vederea publicării: 20.04.2023 

 

 


